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Készült: " a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. 61.

tárgyalójában a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2025. szeptember 24-én 169 órai

kezdettel tartott ülésén

Jelen vannak:

Bizottsági tagok: Meghívottak:

Dr. Szabó Gábor elnök [ Dr. Trippon Norbert polgármester

Szécsi Péter Pál képviselő [I Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

Rácz Norbert képviselő I Juhász András gazdasági főosztályvezető

Sulykos Kristóf képviselő ] Csordás Anikó költségvetési osztályvezető

Jókay Attila delegált ! Bauer Béla képviselő

Juhász György delegált ! Flender Éva könyvvizsgáló

IDócs Gábor delegált

Dr. Szabó Gábor elnök

16:04-kor megnyitja az ülést, köszönti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság

ülésén. Megállapítja, hogy a bizottság 7 fővel határozatképes. Szécsi Péter Pál Képviselő Urat

javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek és kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak erről.

17/2025. (IX. 24.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és

Költségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy a 2025. szeptember 24-i ülésének jegyzőkönyv

hitelesítője Szécsi Péter Pál képviselő legyen.

szavazati arány: 7 igen

0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.
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Dr. Szabó Gábor elnök

Elmondja, hogy 3 napirendi pont szerepel a meghívóban. Kéri a bizottság tagjait, hogy

szavazzanak a napirendi pontokról.

18/2025. (IX. 24.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és

Költségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy a 2025. szeptember 24-i ülésén az alábbi napirendi

pontokat tárgyalja.

Nyílt ülés keretében:

1. Javaslat a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzata

módosításának elfogadására

Előterjesztő: Dr. Szabó Gábor bizottsági elnök

2. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi

összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.)

önkormányzati rendelet II. számú módosításának véleményezésére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

3. Egyebek

szavazati arány: — 7 igen

0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.

Napirendi pontok tárgyalása

1. Javaslat a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzata

módosításának elfogadására

Előterjesztő: Dr. Szabó Gábor bizottsági elnök

Dr. Szabó Gábor elnök

Elmondja hogy az első napirendi pontnak, a címe , Javaslat a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság

Szervezeti és Működési Szabályzata módosításának elfogadására" és ő az előterjesztője. A

Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására azért van szükség, mert belekerült a gépi

szavazás lehetősége.

Egyebekkel nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést, ha valakinek van kérdése vagy észrevétele

szívesen válaszol rájuk.

Dócs Gábor delegált

Arra kérdez rá, hogy ha az előterjesztés elfogadásával bekerül a gépi szavazás az SZMSZ-be, de

13. § pedig a névszerinti szavazásról szól, ennek van-e értelme, mivel a gépi szavazás

automatikusan név szerint fogja mutatni azt, ki hogy szavazott.

ÚJPEST, ÖNKORMÁNYZAT " PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁG s EJ 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14.



Dr Szabó Gábor

Igennel válaszol.

Dócs Gábor delegált

Akkor ha jól érti, ezen felül van az, hogy valaki kérheti még pluszban a névszerinti szavazást

kézfeltartás esetén.

Dr Szabó Gábor elnök

Fejből nem tudja, mi áll a 13. §-ban. Azt meg kell néznie.

Dócs Gábor delegált

Elmondja hogy az van benne, hogy lehet kérni a névszerinti szavazást.

Dr. Trippon Norbert polgármester

Pontsítani szeretné a kérdést, hogy ha jól érti, hogy ha van egy szavazás, ahol megállapítja a

bizottsági elnök, hogy 8 igen és 3 nem, akkor a jegyzőkönyvben úgy szerepel majd, hogy 8 igen

és 3 nem, vagy fel lesz sorolva névszerint ki szavazott igennel és ki pedig nemmel.

Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

Szót kér.

Dr Szabó Gábor elnök

Megadja a szót Aljegyző Asszonynak, hogy ő válaszoljon a kérdésre.

Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

Megköszöni Elnök Úrnak a lehetőséget és elmondja, hogy ezt ketté kell bontani, úgy fog kinézni,
hogy a határozatok végén (a határozati kivonatokban) és a jegyzőkönyvben úgy fog szerepelni,

hogy 7 igennel elfogadva. A gépi jegyzőkönyvben viszont láthatók lesznek a bizottsági tagok

szavazatai.

Dr Trippon Norbert polgármester

Azzal folytatja a gondolatmenetet, hogy azért van mégis jelentősége a 13.§-nak, mert ha valami

éles dolog van, és névszerinti szavazás történik, akkor mind a kettő jegyzőkönyvbe bekerül

nevenként a szavazás eredménye.

Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

Helyesel és megerősíti, hogy igen ez így van.

Dócs Gábor delegált

Megköszöni a választ.



Dr. Szabó Gábor elnök

Megkérdezi, hogy van-e valaki másnak még kérdése vagy észrevétele az első napirendi ponttal

kapcsolatban. Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra bocsátja az előterjesztést.

19/2025. (IX. 24.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és

Költségvetési Bizottságának 19/2025. (IX. 24.) határozata a Szervezeti és Működési

Szabályzata módosításának elfogadásáról

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és

Költségvetési Bizottsága úgy dönt, hogy 2025. szeptember 24. napján történő hatályba lépéssel és

a melléklet szerinti tartalommal elfogadja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának módosítással egységes szerkezetbe

foglalt Szervezeti és Működési Szabályzatát.

Felelős: Elnök

Határidő: azonnal

szavazatiarány: — 7igen

0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.

2. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-

testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei

2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.)

önkormányzati rendelet II. számú módosításának véleményezésére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

Dr. Szabó Gábor elnök

Felolvassa, hogy a második napirendi pont címe , Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest
Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és

intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II.

24.) önkormányzati rendelet II. számú módosításának véleményezésére" és megadja a szót az

előterjesztőnek, Dr Trippon Norbert Polgármester Úrnak.

Dr Trippon Norbert polgármester

Köszönti a bizottság tagjait, külön köszönti Aljegyző Asszonyt és Könyvvizsgáló Asszonyt is.

Az előterjesztés a második módosítása az idei költségvetésnek és nincsenek benne nagy stratégiai

fordulatok.

Az év vége közeledtével majd a következő módosítás lesz izgalmasabb, mert ott nem csak átvezeti

majd az Önkormányzat az előirányzatváltozásokat, hanem az átmeneti gazdálkodásról is dönteni

fog, tekintettel arra, hogy február 15-ig kell a jövő évi költségvetés tervezetét beterjeszteni. Az

átmeneti időszakról gondoskodni kell.

Elmondja, hogy az előterjesztésben a különböző átcsoportosítások látszódnak, például ha egy

tartalékból lett átcsoportosítva előirányzat, az ott mínusz összegként jelenik meg, de egy másik

soron meg plusz jellel szerepel. Erre komolyabban nem tér most ki, viszont két dolgot szeretne

kiemelni.



Az egyik az, hogy a Közösségi Költségvetés előirányzatát 80 millió forinttal szeretné megemelni

az Önkormányzat. Jelenleg ez az előirányzat 100 millió forint. A Közösségi Költségvetés pályázati

kiírása megtörtént. Ebben van leírva, hogy milyen keretösszegig lehet az úgynevezett hard-

projekteket és a soft-projekteket támogatni. Ő úgy tudja, hogy érkeznek a pályázatok és ötletek.
Mivel nem tudják mennyi javaslat fog beérkezni, és hogy azoknak mennyi lesz a megvalósítási

költsége, így arra gondoltak, legyen bőven keret a projektek megvalósítására, ezért 180 millió

forintra javasolják megemelni a keretösszeget.

A másik téma, amit szeretne kiemelni nem kapcsolódik szorosan az előterjesztéshez, viszont a

Pénzügyi Bizottságra is tartozik.

Központi jogszabályi változások miatt október 1-jétől más módon történik az önkormányzati

pénzkezelés, mint eddig.

Jelenleg a számlavezető pénzintézeténél vezette az Önkormányzat a szabad pénzeszközeit. A

szeptember 23-i kimutatás szerint ez 8 894 000 eFt volt, amit eddig a folyószámlavezető kezelt, és

a nem használt szabad pénzeszközöket havi lekötésekben, lekötött betétben kezelte. Jelenleg 7,6

milliárd Ft a lekötött betét és 6,2 96 az éves kamat. Ez azért volt jó, mert ha jól gazdálkodott az

Önkormányzat, akkor tudott tartalékot képezni, mert a kamatbevételei jelentősek voltak. Idén 400

millió forint ennek az éves előirányzata.

Október 1-jétől a jogszabályi változás miatt ez a helyzet majd megváltozik. A központi jogszabály

alapján számított összeg lesz az, amit az Önkormányzat a számláján tarthat majd, beleértve az

Önkormányzat költségvetési szerveit, a Gazdasági Intézményt, a Szociális Intézményt, a

Polgármesteri Hivatalt is. Ez a központilag számított összeg összesen 1 487 000 eFt lehet.

A többi pénzt át kell irányítani egy államkincstári számlára. Az államkincstári számlán tartott

összeget nem lehet lekötni, tehát alapesetben nem fog kamatozni. Akkor fog csak kamatozni, ha

az államkincstári számlán keresztül állampapírt vagy MNB kötvényt vásárol az Önkormányzat.
Ha szükség lesz forrásra, akkor ezt kérnie kell az Államkincstártól. Ilyenkor a le nem kötött vagy

az állampapírban vagy MNB kötvényben lekötött összeget fel kell szabadítani, ami többletmunkát

fog okozni az Önkormányzatnak. Megjegyzi, hogy ennek az intézkedésnek sem az

önkormányzatok sem a pénzintézetek nem örülnek.

Ez egy olyan változás lesz a közeljövőben, amiről úgy gondolja, hogy tájékoztatnia kell a

Bizottságot.

Mással nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést.

Dr. Szabó Gábor elnök

Köszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése vagy észrevétele az

előterjesztéssel kapcsolatban.

Mivel nem jelentkezik senki, így szavazásra kéri a Bizottság tagjait és felhívja a figyelmet, hogy

most már mindenki a géppel szavazzon.

20/2025. (IX. 24.) PKB határozat

HATÁROZATI JAVASLAT:

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és

Költségvetési Bizottságának 20/2025. (IX. 24.) határozata a Budapest Főváros ÍV. kerület

Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest
Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás

szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló .../2025.

(..... ss) önkormányzati rendelet véleményezéséről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és

Költségvetési Bizottsága véleményezési jogökrében úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros
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IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete számára, hogy fogadja el Budapest Főváros

IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest
Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól

szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati

rendelettervezetét és ezzel alkossa meg Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei

2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.)

önkormányzati rendelet módosításáról szóló .../2025. (. ..) önkormányzati rendeletét.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

szavazati arány: 6 igen

0 nem

1 tartózkodás

A bizottság a határozatot elfogadta.

3. Egyebek

Dr. Szabó Gábor elnök

Megkérdezi, hogy a harmadik napirendi ponthoz van-e valakinek bármi megtárgyalni való

előterjesztése, javaslata.

Mivel senki nem jelentkezik, így 16!9-kor berekeszti az ülést.

kmf
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Dr. Szabó Gábor

bizottsági elnök
Szécsi Péter Pál bizottsági tag

jegyzőkönyv hitelesítő

László Viktória

jegyzőkönyvvezető
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